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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 2007 L M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BATE Jamie Ronald BE OSC Berlin 2007 R M 1.3 118752 ja

LANGNER Ben BE Berliner FC 2007 R M 2.9999 114032 ja

PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007 R M 1.5 403678 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 1.1 114394 ja

SCHENK Tilman BE Berliner FC 2007 R M 1.6 406564 ja

SIEBERT Stefan BE FC Grunewald 2007 L M 1.4 112908 ja

TALMA-SUTT Johan Gabriel BE FG Rotation Berlin 2007 R M 2.9999 112775 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 1.2 116096 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 2007 R M 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 64.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

2. 1 002 26.0 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

3. 1 003 14.0 GER BATE Jamie Ronald BE OSC Berlin M ja

4. 1 004 11.0 GER SIEBERT Stefan BE FC Grunewald M ja

5. 1 005 11.0 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin M ja

6. 1 006 7.0 GER SCHENK Tilman BE Berliner FC M ja

T 9 000 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS M ja

T 9 000 GER LANGNER Ben BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER TALMA-SUTT Johan Gabriel BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U12
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.02. 15:57

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 15:45

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Florett männlich U12
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

SALUS Hugo, GER BE Berliner FC , FEUCHER Tristan, FRA BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
PERTSEV Daniel GER SC Berlin 2 0 2 V 1 1 8 19 0.250 -11 5.
LANGNER Ben GER Berliner FC 3 0 V 2 2 1 9 15 0.250 -6 4.
SIEBERT Stefan GER FC Grunewald 4 0 4 V3 V 2 12 12 0.500 0 3.
TALMA-SUTT Johan Gabriel GER FG Rotation Berlin 5 3 V V 0 2 13 13 0.500 0 2.

Runde 2 | Bahn 12

MC CONELL Lino, GER BE SC Berlin , PAVLOVA Eva, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZDORS Markuss LAT Rigas 3. BJSS 1 V V V2 V 4 17 4 1.000 13 1.
BATE Jamie Ronald GER OSC Berlin 2 0 2 0 4 0 6 20 0.000 -14 5.
SCHENK Tilman GER Berliner FC 3 2 V 0 2 1 9 17 0.250 -8 4.
LUND Claus DEN Trekanten Kobenhavn 4 1 V V V 3 16 4 0.750 12 2.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 5 1 V V 2 2 13 16 0.500 -3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 4 4 17 4 1.000 13 Q

3 DEN LUND Claus Trekanten Kobenhavn 3 4 16 4 0.750 12 Q

4 GER TALMA-SUTT Johan Gabriel FG Rotation Berlin 2 4 13 13 0.500 0 Q

5 GER SIEBERT Stefan FC Grunewald 2 4 12 12 0.500 0 Q

6 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 2 4 13 16 0.500 -3 Q

7 GER LANGNER Ben Berliner FC 1 4 9 15 0.250 -6 Q

8 GER SCHENK Tilman Berliner FC 1 4 9 17 0.250 -8 Q

9 GER PERTSEV Daniel SC Berlin 1 4 8 19 0.250 -11 E

10 GER BATE Jamie Ronald OSC Berlin 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 4 4 20 3 1.000 17

2 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 4 4 17 4 1.000 13

3 DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 3 4 16 4 0.750 12

4 GER TALMA-SUTT Johan Gabriel BE FG Rotation Berlin 2 4 13 13 0.500 0

5 GER SIEBERT Stefan BE FC Grunewald 2 4 12 12 0.500 0

6 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2 4 13 16 0.500 -3

7 GER LANGNER Ben BE Berliner FC 1 4 9 15 0.250 -6

8 GER SCHENK Tilman BE Berliner FC 1 4 9 17 0.250 -8
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 12

1
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

8
SCHENK Tilman
BE Berliner FC

GER   0

  R: FEUCHER Tristan (FRA) / SALUS Hugo (GER)

  Bahn 11

5
SIEBERT Stefan
BE FC Grunewald

GER   V 3

4
TALMA-SUTT Johan Gabriel
BE FG Rotation Berlin

GER   0

  R: MC CONELL Lino (GER) / PAVLOVA Eva (GER)

  Bahn 12

3
LUND Claus
HS Trekanten Kobenhavn

DEN   V

6
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER   0

  R: FEUCHER Tristan (FRA) / SALUS Hugo (GER)

  Bahn 11

7
LANGNER Ben
BE Berliner FC

GER   4

2
ZDORS Markuss
Rigas 3. BJSS

LAT   V

  R: MC CONELL Lino (GER) / PAVLOVA Eva (GER)

Bahn 13

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V 9

SIEBERT Stefan (5)
BE FC Grunewald

GER   2

R: FEUCHER Tristan (FRA)

Bahn 14

LUND Claus
HS Trekanten Kobenhavn

DEN   4

ZDORS Markuss
Rigas 3. BJSS

LAT   V 8

R: MC CONELL Lino (GER)

Bahn PO So. 15:45

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

ZDORS Markuss
Rigas 3. BJSS

LAT   5

R: MIDDELVELD Remco (NED)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

2 LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 2007

3 GER SIEBERT Stefan BE FC Grunewald 2007

3 DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 2007

8er Tableau

5 GER TALMA-SUTT Johan Gabriel BE FG Rotation Berlin 2007

6 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007

7 GER LANGNER Ben BE Berliner FC 2007

8 GER SCHENK Tilman BE Berliner FC 2007

Vorrunde

9 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007

10 GER BATE Jamie Ronald BE OSC Berlin 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

BEL CN C CN VANDENBERK Florian 0 0 0

FRA FEUCHER Tristan 1 2 1 4 0 0

GER D DEMSKI Dominik 0 0 0

SALUS Hugo 1 2 3 0 0

CN CN MOLDENHAUER Marian 0 0 0

MC CONELL Lino 1 2 1 4 0 0

PAVLOVA Eva 1 2 3 0 0

D CN HASSE Malte 0 0 0

NED CN B D MIDDELVELD Remco 1 1 0 0

ROU B B BALOGH Reka 0 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

Silber LAT ZDORS Markuss Rigas 3. BJSS 2007

Bronze DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 2007

Bronze GER SIEBERT Stefan BE FC Grunewald 2007


